
UCHWAŁA NR XIV/110/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 24 czerwca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/93/16 z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki 
na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/93/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 13 maja 2016 roku  wprowadza się następujące 
zmiany:

- w treści uchwały dodaje się § 4 a o treści " wprowadza się załącznik Nr 4 a pod nazwą - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań  wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 34EB53E3-2D28-4FCD-9930-D73D83276191. Podpisany Strona 1



                                                                                                              

Załącznik Nr 4 a 

do Uchwały Nr XIII/93/16 

Rady Gminy Dubeninki  

z dnia 13 maja 2016 r. 
 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r. 

Dział Rozdział  § Nazwa Dotacja ogółem Wydatki ogółem 

710   Działalność usługowa 7.000,00 7.000,00 

 71035  Cmentarze 7.000,00 7.000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

 

 

7.000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.000,00 

   OGÓŁEM 7.000,00 7.000,00 
 

Id: 34EB53E3-2D28-4FCD-9930-D73D83276191. Podpisany Strona 1




